
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ Мини-технопарк "Квантум" с 14.02.2022 по 20.02.2022 

педагог  Бекетов М.С. 
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Время Спо

соб 

Предмет 

(объедин

ение) 

Тема занятия Ресурс Домашнее 

задание или 

самостоятел

ьная работа 
15.10 – 

15.40 

Онл

айн 

IT Функции и оператор возврата 

return 

Skype Не задано 

15.50 – 

16.20 

Онл

айн 

Робототехн

ика 

Набор Tetrix. Сборка 

приводной платормы 

Skype Не задано 

16.30 – 

17.00 

Онл

айн 

Робототехн

ика 

Набор Tetrix. Сборка 

приводной платормы 

Skype Не задано 
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0

2
2
 15.00 – 

15.30 

Онл

айн 

Робототехн

ика 

Набор Tetrix. Сборка 

приводной платормы 

Skype Не задано 
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15.10 – 

15.40 

Онл

айн 

IT Функции и оператор возврата 

return 

Skype Не задано 

15.50 – 

16.20 

Онл

айн 

IT Функции и оператор возврата 

return 

Skype Не задано 

16.30 – 

17.00 

Онл

айн 

Робототехн

ика 

Набор Tetrix. Сборка 

приводной платормы 

Skype Не задано 

17.10 – 

17.40 

Онл

айн 

Робототехн

ика 

Набор Tetrix. Сборка 

приводной платормы 

Skype Не задано 

17.50 – 

18.20 

Онл

айн 

Робототехн

ика 

Набор Tetrix. Сборка 

приводной платормы 

Skype Не задано 



С
у
б
б

о
т
а
 

1
9

.0
2

.2
0

2
2
 08.50 – 

09.20 

Онл

айн 

IT Функции и оператор возврата 

return 

Skype Не задано 

09.30 – 

10.00 

Онл

айн 

IT Функции и оператор возврата 

return 

Skype Не задано 

10.10 – 

10.40 

Онл

айн 

IT Функции и оператор возврата 

return 

Skype Не задано 

 

 

  


